
 
        Uchwała 632/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 września 2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z zachowaniem okresu wypowiedzenia z Dyrektorem 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku ze złożonym w dniu 29 sierpnia 2024 r. przez Pana Krzysztofa Albińskiego oświadczeniem 

o wypowiedzeniu stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

rozwiązuje stosunek pracy z Panem Krzysztofem Albińskim - Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie ze skutkiem na dzień upływu okresu 

wypowiedzenia, to jest 30 września 2024 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 632/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  12 września  2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z zachowaniem okresu wypowiedzenia z Dyrektorem 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

 W związku ze złożonym przez Pana Krzysztofa Albińskiego oświadczeniem o wypowiedzeniu 

stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana 

Jonstona w Lesznie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uwzględniając złożone w tym zakresie 

oświadczenie, rozwiązuje stosunek pracy z Panem Krzysztofem Albińskim Dyrektorem 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie zachowaniem  

1 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na dzień 30 września 2024 r.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  


